Indicação Nº  039/2014

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que faça modificações

de trânsito na rua dos Jasmins, no Bairro Jardim Nova Santa Rita, onde há sentido

duplo.

Justificativa:

Na referida rua, de grande movimento, os veículos transitam nas duas

mãos, o que pode ocasionar acidentes tais como batidas de carros e atropelamentos de

pedestres.

Sala das Sessões, 17 de março de 2.014

Vera Regina Ramos do Amaral Pereira

Vereadora

Prot. Nº 069/14

Em 17/03/2014

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/03/2014

Presidente